
OZNÁMENÍ O UVEŘEJNĚNÍ PROJEKTU FÚZE SLOUČENÍM A UPOZORNĚNÍ PRO VĚŘITELE 
NA JEJICH PRÁVA NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH 
 
Společnost ENVIROS, s.r.o., se sídlem Dykova 53/10, Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČO 615 03 240, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka: C 31001 (dále 
jen „nástupnická společnost“) 
 
a 
 
Společnost KB Advisory, s.r.o., se sídlem Václavské náměstí 796/42, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČO 085 10 032, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka: C 320148 (dále jen „zanikající společnost“) 
 
společně dále též „zúčastněné osoby“ 
 
 
 

I. 
 
tímto oznamují podle ustanovení § 33a zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních 
společností a družstev, v platném znění (dále jen „zákon o přeměnách“), že vyhotovily projekt fúze 
sloučením nástupnické a zanikající společnosti, který uveřejňují postupem podle § 33a zákona o 
přeměnách na webové stránce nástupnické společnosti www.enviros.cz a webové stránce zanikající 
společnosti https://www.kb.cz/cs/kb-advisory ode dne 16. dubna 2024. 
 
 

II. 
Dále zúčastněné osoby upozorňují své věřitele na jejich práva podle § 35 až 39 zákona o přeměnách 
v souvislosti s fúzí sloučením (dále jen „fúze“), a to zejména, že věřitelé zúčastněných osob, kteří 
přihlásí své nesplatné pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se zápis fúze do obchodního rejstříku 
stal účinným vůči třetím osobám, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v 
důsledku fúze zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím této lhůty právo zaniká. 
Nedojde-li mezi věřiteli a osobami zúčastněnými na fúzi k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, 
rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel 
prokáže, že se v důsledku fúze podstatným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky a osoba 
zúčastněná na fúzi neposkytla přiměřené zajištění, může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty 
ještě před zápisem fúze do obchodního rejstříku. Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, a) kteří 
mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení, b) kteří se pro účely 
insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo c) jejichž pohledávky vznikly až po zápisu 
fúze do obchodního rejstříku. 
 
 
Zúčastněné společnosti nevydaly žádné dluhopisy ani jiné cenné papíry, s nimiž jsou spojena 
zvláštní práva. 
 
Základní kapitál zúčastněných společností byl zcela splacen. 
 
 
 
Za ENVIROS, s.r.o.: 
 
 
 
 

Jan Hanuš Jaroslav Vích 
jednatel jednatel 

 

http://www.enviros.cz/
https://www.kb.cz/cs/kb-advisory


 
 
 
Za KB Advisory, s.r.o.: 
 
 
 
 

Jan Hanuš  
jednatel  

 
 

 


		2024-04-16T10:06:13+0200
	Mgr. Jan Hanuš


		2024-04-16T10:06:24+0200
	Mgr. Jan Hanuš


		2024-04-16T10:40:28+0200
	Jaroslav Vích




